
DODATEK Č. 1
o nájmu venkovních prostor

podle §2201 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů
ke smlouvě ze dne 1.9.2012

Pronajímatel:
Název organizace:

Adresa:
IČO:
Bankovní spojení:
Tel:

Střední průmyslová škola a Stkdní odborná Škola gastronomie a služeb, Most,
příspěvková organizace, (dále jen SPŠ a SOŠGS Most)
zastoupená ředitelkou školy PaedDr. Hanou Praženicovou
434 01 Most, Jana Palacha 711/2
00 524 905

Nájemce: REMOV Sport, s.r.o.,
Topolová 584, 434 01 Most (dále jen REMOV Sport)
zastoupená jednatelem Josefem Dohnalem
IČ: 27304108
Bankovní spojení :

Z důvodu změny hlavní smlouvy o nájmu nebytových prostor dne 2.1.2016 dochází
ke změně ve smlouvě o nájmu nebytových prostor - parkoviŠtě, sklad materiálu a
výrobků takto:

V článku 3 v bodě 3.1 se mší účinnost smlouvy od 1.9.2012 a nahrazuje se datem 2.1.2016.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem l.
2. 2016.

V Mostě 2.1.2016

pronajímatel nájemce


